12/12/2018 Chave de Autenticidade: 9995.BFC3.EB86.F38D

file:///C:/Users/usuario/Desktop/Portarias%20Novembro%205/Chave%20de%20Autenticidade_%209995.BFC3.EB86.F38D.html 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 3508/2018

O REITOR EM EXERCÍCIO  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO

GRANDE – FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento
Geral da Universidade,

RESOLVE:

Art. 1º REMOVER por força da decisão judicial, proferida nos autos do

Agravo de Instrumento nº 5018432-03.2018.4.04.0000 perante a 3ª Turma do Tribunal
Regional Federal da 4ª Região, a servidora PRISCILA SOARES PEPE - ASSISTENTE
SOCIAL, Matrícula SIAPE 1751993, do quadro de pessoal da Universidade Federal do
Rio Grande - FURG, para a Universidade Federal de Pelotas - UFPEL.

Art. 2º  Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Gabinete da Reitora

Em 26 de novembro de 2018

Prof Dr DANILO GIROLDO
Reitor Em Exercício